
PORTARIA Nº 12.041, DE 06 DE JUNHO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como componentes da Comissão de 
Planejamento Industrial de Ibitinga, com mandato de dois (02) anos, as seguintes pessoas:

I. Três representantes indicados pela Prefeitura Municipal: Maria Luiza da Silva Rodrigues, 
Alessandra Teixeira de Godoy Lutaif e Lahyr Vergaças Júnior.

II. Dois representantes indicados pela Associação dos Contabilistas de Ibitinga: Humberto 
Egydio Caetano e Antônio Aparecido Santesso.

III. Dois representantes indicados pela Associação Comercial e Industrial de Ibitinga: Paulo 
César Zapata e Osvaldo de Moraes.

IV. Dois representantes indicados pela Associação Ibitinguense de Engenharia, Arquitetura e 
Agronomia: Décio Cunha Viana e Daniela Almeida de Oliveira

V. Dois representantes indicados pela Câmara Municipal de Ibitinga: Ana Paula Reis Céu e 
Manueli Regina Rodrigues Leitão.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 3.119 de 30 de 
março de 2009.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da P. 
M., em 06 de junho de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


